МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

02.10.2014                                                                                                             № 739

Об итогах участия в городском конкурсе детских работ

«Страна Светофория»

           На основании  письма ОГИБДД ОМВД России по г.Муравленко от

10.04.2014 № 86/8-1398, в целях реализации комплексного межведомственного

плана заинтересованных организаций и ведомств по обучению детей и

подростков мерам безопасного поведения на дорогах, привлечения внимания

обучающихся к проблемам безопасности дорожного движения в апреле 2014

года был проведен городской конкурс детских работ «Страна Светофория». Во

исполнение  приказа от 24.04.2014 «Об организации участия в городском

конкурсе детских работ «Страна Светофория» в конкурсе приняли участие

обучающиеся 16 обучающихся 1-5 классов МБОУ «Школа №2»:

1. Гаврилов Артем (руководитель - Мусина Елена Романовна);

2. Солонников Андрей (руководитель - Булатова Насима Ринатовна);

3. Саляхиева Зилия  (руководитель - Булатова Насима Ринатовна);

4. Матреницкая Мария  (руководитель - Лоскутова Наталия Курмангалеевна);

5. Гарбузова Полина  (руководитель - Валишина Миляуша Раисовна);

6. Барышева Ангелина  (руководитель - Валишина Миляуша Раисовна);

7. Кузнецов Дмитрий  (руководитель - Валишина Миляуша Раисовна);

8. Серпитовская Татьяна  (руководитель - Ашурова Елена Васильевна);

9. Тягний Дарья (руководитель - Ашурова Елена Васильевна);

10.  Манжосова Дарья (руководитель - Ашурова Елена Васильевна);

11.  Шинкарюк Диана (руководитель - Ашурова Елена Васильевна);

12.  Гаркушина Ксения (руководитель - Ашурова Елена Васильевна);

13.  Ахметьянов Ильнар (руководитель - Ашурова Елена Васильевна);

14.  Катранжи Софья (руководитель - Петухова Наталья Николаевна);

15.  Бойко Герман (руководитель - Ерёменко Елена Викторовна);

16.  Кравцова Виктория (руководитель - Сотникова Татьяна Николаевна)

      По решению экспертной комиссии  были определены призеры и победители

конкурса, из них – обучающиеся МБОУ «Школа №2»:

- в номинации «Рисунок»:

Шинкарюк Диана (руководитель - Ашурова Елена Васильевна) – II место;

Катранжи Софья (руководитель - Петухова Наталья Николаевна) – III место;

Бойко Герман (руководитель - Ерёменко Елена Викторовна)– III место.

На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:

1.

Зам.директора по УВР Василюха О.В.: организовать торжественное

награждение призеров городского конкурса детских работ «Страна

Светофория», срок – до 12.10.2014.

2. За качественную подготовку призеров городского конкурса детских работ

«Страна Светофория» объявить благодарность следующим сотрудникам:

Ашуровой Е.В.,  Петуховой Н.Н., Еременко Е.В.

3. Председателю комиссии по определению доплат и надбавок

стимулирующего характера МБОУ «Школа №2» Архиповой Е.Н. при

распределении фонда доплат и надбавок стимулирующего характера

рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших призеров

городского конкурса детских работ «Страна Светофория».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Василюха О.В.

         Директор                                                                                                        К.М.Зикирин

Василюха О.В.